Gtdnukt au« dem Briefbuch A fol. 221 ,l>i<l bei Wendxr CA attk, p. UB. — BSkmtr
B. Eud. nr. 93 mit tkm inUtOmticheH Dohm Jum £8.

97. IHe Bgngdieiuurabtn AUorf giU eUu ür mii dem Siraßburger Drtmuig-

itUtUMier su^fulltne Pairomtttrtdit dm' SUntßimtger KMe vo% AU SUPHer
dm Bitd^f «on ßtra^mf amrtcl. S2T4 OeMer 4.

Reverendo in Christo patri ac domino.. dci gratia Argenlinensi cpiscopo divina

M pemusiona altbas et conventoa monaaterü da Altorf ordinis sanctt Benadicti A^gen-

Unansia dyooeaia qnioqaid possnnt reverende et honoris, cum bona memoria vene-

ralülis dominus Berhtddus quondam apiaoopus el oapitulum ecciesie A^grattnensis

eoclesiam sancti Petri senioris ciun jure patronalus ipsius in Argenlina monaslerio

sancte Trinitatis ext'a muros Argentinenses nostro monaslerio nunc nnito' ad sus-

•t tenlacioucin fratruiu predicti monaslerii liberaliter coulolerinl ' piopter deum, et ex

coUatione bujusmodi nullum possimus commodum [requirere] *, cum Utes graves

super dicta eedasia saneti Patri et jure patronatna ipnus nobis insurgara Ti^tuna,

per quas monaatarium nostrum luormitar ledi posset, ideo nc [quoddam] dispcndium

senciamuH, [immo] dubium est nobis possc aliquod compendium ob[venire] ''i nos dili-

S5 genti trnctfiiji habito de consilio honestorura predicfam ecclesiam s-ancli Polri cum

jure patrüüatus ipsiUs vobia et ecciesie Argenlinensi restilucndam esse decrevimiis

et restituimns pleno jure et oum omni iulcgritäie, qua jus patronatus hujusmodi et

dictam eooksiam in monaatarium aanote Trinitatis pradictum pre&ti eplsoopua et

capitulum Aigentin^iais ecciesie Iranstulerunl, reddentcs el Iradentes dicte ecciesie

•> Argenlinensi omnejus, quod in dicla ecclesia sancti Petri senioris et jure patronatus

ipsius babuimus vel habere [poluimiisj, rolnm hahonles ordinacionem, quam de dicta

ecclesia duxeritis faciendam. datum auuu doiuini 1274 teria 5 post festum beati

IDchahelis. et in hujus rai testimonium presentes Mttaras vidus et ecciesie Argenti-

nend prediete tradimua aigmorum nostrorum mummine roboratss.

6MnMib AwiMcft bti €ftwiMket Omw. mM» Ulf Mit nf* 7$.

1 VergH, Straßb. Oatten- u. HdtMemimm ». MittäatUr S. m.
> &a mi. Vergl. ÜB. I, *15 nr. 548.

« > Vagi. ÜB. 1,m nr. »99.
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38. Qoitfrid Ahl von .Vett^tn; scJiraht an die Stadt Slraßlurg, er bitte um

freies Geleit, um sich wegen der ungerecht gegen ihn erhobenen Kitten tu verant-

worten. [1252—127S\ Jmuar.

Honorabilibus dominis ei in Christo plurimum diligendis G. proconsuli ceterisque

consulibiis et magislratibus ac universitati civitatis Argcntinensis fraler (J[otfndus] '

dictus abba'? Novioastri quicquid polest servitii vel honoris, cum ad nos perveneril

ex relalu quoruudaiu, quod uos vestram indignalionem iQCurrerimus et ofTeosam,

univmüatis piam providaktiam nc pzovidam pielatem onmi devolioDe qua posiumiu

exonuniiB, qaatmus ad nostram puiigatioiMiD Tobia wrboteiiaa dedarandam el ad

aaliabetioaeiii did»tain «xhibendam super hiis, que uobis forsitan imponnntiir, liberum i«

el securum accessum ad vos nobis digneraini provida deliberatione conferre. et nos

ubicumque nostram innocenliam non valcmus siitllrienler osteudere, parati sumus

omni prorsus emendaliooi, quam vos ipsi decreveritis vel audelis imponere, sub-

iMmr 1» jacere. bona valirte. datum feria tereta prozima post octavam epiphanie.

S au» Straßb. 8t. A. TerKshl. Canzlei-Oew. Corp. K lad. 17 or. mb. c. sig. pend. lauo. Da» »
Stück gehört dem Schrift-Characier nach m die zweite Hälfte den iS. Jahrhmdert*.

Oottfri'i ist (Uli Äbt ton Keudurg nochtceislMr von 1252 bin 13S0. Da für die 1275

6f*wiiiitfiii Bürgerpteitt» die Sigk 0 miefU paut, to itt die* Jahr alt EtuUemin
gtttttt. O itt tMMdU wtU Gotdino m^^SmUmk mtd ^kkjtn Üe CMMMit Anm wM in

39. JHe SUtdt Basel ttAließt mit der SUiit Sttvßhuy mi Srwmimg einet

dtmeriäftm fHeiHdten, AmgMeki tkun Ht mr Oftowico htiflmiffn Waj^iuUit'

9Umä, 1276 Jatnmr i8 Muel.

Viris honorandis prudeatibus et discretis . . magistro el consulibus Argentinen-

üihuä . . uiagisler cl coosuli» Baslicnaes salulem obsequium el anioreiu. cupieutes >»

omites qaeaUoniim articolos inter tob et tivea vealroa ex tma et noa et dTitalem

BOBtram motoa ex parte altera fine amicabili terminari voUsenm inwam et per-

petnam ex afleclu amiciciam reformari, Ireugas* fideles sine dolo quolibot observan-

das vobiscum et cwm omnibns civibns Argentinensibiis ex parle nostri < i omninm.

AprUMi qui nostro dislrictui sunt subjecti, usque ad octavam pasche proximam preseulibus so

confirmamus, transmittentes vestre oircumspecdoni haa patentes lilleras super cod>

firmatioiie carundem treugarom confectas aniverdlatta noatre aigilli munÜDina robo«

rataa. datnm in cotuilio nöstro Badlee anno domini 1276, 15 kalendaa fidmatü.

8 aut Stra&b. 8t. A. VerBchl. Canzlei-Oew. Cotp. K Ud. 17 or. mb. c $ig. pend. dd^io.

•) S in iMOgu in tt im • mü anitetr, UUtrtr TinN «itrftitkfith». K
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40. Buckof Konred «m Siraßiurff fordert den Ölerus seiner Dißeese utr